[image: image1.jpg]

                                                                            2011中国模特演艺大会

学员招募函

为了展现新生代模特和演艺人才积极向上的健康风貌，发掘优秀模特和演艺新人，丰富暑期文化生活，由中国服装设计师协会职业时装模特委员会和星美传媒集团联合主办，职业时装模特委员会主任委员单位联合发起的“2011中国模特演艺大会”现已全面启动。
一、大会主旨：
2011中国模特演艺大会，以全国性模特、演艺青年训练营的形式，用名师名模独特的视角点拨灵动心智、用名校名企审视的目光发掘未来新星。大会通过专业培训、公益活动、新人推介、新秀竞赛和表彰典礼等系列活动，在健康、向上、公平、欢快的氛围中，全面提升学员的从业精神和专业素质。如何成为一名优秀的职业模特和演艺新星，中国模特演艺大会给你答案！
二、招募方向：
中国模特演艺大会面向全国大中专院校、经纪公司及热爱模特和演艺表演的各界青年，采取由职业时装模特委员会各地成员单位统一报名推荐、组委会择优选拔的方式招募学员。
1、 报名条件：
1、年龄在16至25周岁；
2、身高：女模特组：165以上、男模特组：175以上；
    女演艺组：160以上、男演艺组：170以上；
3、身体健康，五官端正，具备模特和演艺职业所需外型条件；
4、立志模特和演艺事业，具有模特和演艺表演专业基础知识。
四、大会日程：
2011年6月 6日—7月18日全国招募学员
2011年8月15日—21日在北京星美今晟影视城举行2011中国模特演艺大会（会期一周）。
五、学员结业：
中国模特演艺大会入选学员由中国服装设计师协会职业时装模特委员会颁发参会荣誉证书、及各分类竞赛的单项奖荣誉证书给予专业肯定；特优学员将有机会推荐参加行业大型活动或获得星美传媒集团影视签约的资格。
六、报名程序：
1、填写《中国模特演艺大会报名表》，7月18日前向当地职业时装模特委员会成员单位报名；
2、由职业时装模特委员会成员单位选拔推荐获得参会资格，交纳参会费人民币3500元/人；
3、获得组委会最终下发的《2011中国模特演艺大会入会通知》。
七、特别说明：
1、个人和团体报名、缴费、资料寄发，均由职业时装模特委员会成员单位统一执行；

2、学员在京参会期间的交通、食宿由大会组委会提供，往返本人居住地的交通费自理。
3、大会内容设置等详细文件请参阅《中国模特演艺大会章程》、《2011中国模特演艺大会报名表》、《2011中国模特演艺大会日程安排》。
八、组委会联络办法：
    1、通讯地址：北京市朝阳区酒仙桥路2号D·PARK北京会所A座
                 中国服装设计师协会职业时装模特委员会（邮编100015）
2、联 络 人：韩永成
3、电话传真：010-84562288-222、010-64387099（FAX）
4、电子信箱：sky269@sina.com
5、大会博客：http://blog.sina.com.cn/modelchina
学员报名表
	姓    名

	性  别

	居住地

	照
片

	出生日期

	民  族

	身份证号

	分组类别
	(时装模特； (广告模特； (商用模特； (影视演艺

	就读学校

	学历/专业

	联系电话

	电子信箱

	身   高

	胸   围

	腰  围

	臀   围

	肩   宽

	比  例

	体  重

	鞋   码

	选修意向
	请参照《大会日程安排》填写希望选修的课程代码：（A、B任选其一；C、D任选其一；E、F任选其一）
( 选修A；  ( 选修B；  ( 选修C；  ( 选修D   ( 选修E；  ( 选修F

	   本
   人
   简
   历
	学业经历，签约情况，获奖日期、赛事名称、奖项（没有获奖经历可不填写）：

	   本
   人
   承
   诺
	本人已仔细阅读《大会招募函》，自愿报名参加2011中国模特演艺大会，以模特和演艺专业的职业精神遵守大会各项规程，积极参加大会各项培训和相关活动；因违反大会规定或给大会造成不良影响的，自愿接受组委会处罚；本人承诺本表内容全部属实。
本人签名：
                                                          年  月  日

	推送机构
意见
	（个人报名可不填写本栏）

 推荐人：              单位公章：
                                                年  月  日

	参会资格
审核
	（本栏由大会组委会填写）

                                            负责人签章：

年  月  日

· 本表须本人签名、推荐人或推荐单位盖章，附本人身份证影印件
· 提交近期彩色头像正、侧面照各一张，全身泳装和半身艺术肖像照各2张，正面胸部以上无装、裸妆肖像照1张（纪念册印刷及大会宣传用，要求光盘保存，每张像素不得小于300dpi，文件大小1MB以上）
· 报名截止日期：2011年7月18日（以收件邮戳为准）
· 联系方式：
模特组：北京市酒仙桥路2号D·PARK北京会所A座·职业时装模特委员会（100015）
联系人：韩永成，联络电话：010-84562288-222；
演艺组：北京市酒仙桥路2号时尚设计广场B座106室
联系人：咸瑶，联系电话：010-64368779-6601
· 本表可通过sky269@sina.com索取电子表格。
PAGE